



POSTENS

**Pensjonistforbund****PostPens-Nytt****Medlemsblad for Postpensjonistene i****Stavanger****Nr. 6 – Juni 2023, 22. årgang****Nestlederen har ordet**

Nå er sommeren kommet, og vi er i ferd med å ta en pause fra våre aktiviteter fram til høsten. Det gjenstår bare kaffetreff på

Sandnes og på Jæren før vi tar sommerferie.

Det har etter hvert blitt en mer normal hverdag den siste tiden, både for en enkelte generelt, men også for foreningen. I år har vi kunnet gjennomføre de vanlige aktivitetene med «Kaffi og Radl» både i Sandnes, Stavanger og på Jæren samt de tradisjonelle trimturene. Fremmøte til «Kaffi og Radl» har ikke vært så godt som før pandemien, men det har kommet seg litt. Svært god deltakelse var det på turen rundt Lille Stokkavatnet i februar, da vi var hele 24 stk. God deltakelse var det også på rekeafteren som vi også gjennomførte i februar. Dessuten planlegger vi et medlemsmøte i høst. Jeg vil også oppfordre dere til å følge med på forbundets internettside, som kan ha relevant informasjon for alle medlemmene.

Til slutt vil jeg og styret ønske alle sammen en riktig god sommer og velkommen tilbake til våre aktiviteter når høsten kommer.

**Hilsen Tor****Sommertur til Idse 8. mai***Tekst og foto: Trygve*

Også i år fikk vi anledning til å besøke Ingunn og Odd Fosses hytte på Idse.

Gjennom PostPens-Nytt var vi informert om å samles på parkeringsplassen ved utløpet av Hundvågtunellen / innløpet av Ryfast kl. 10.45 for å fordele oss i biler derfra og til Idse. Det er jo ganske dyrt nå å kjøre Ryfast så det kan være greit å bruke færre biler.

For noen var det første gangen vi kjørte gjennom Ryfylketunnelen som med AutoPASS-avtale koster 136,80 i bompenger hver vei.

Tunnelen består av to løp på 14,4 kilometer og på det dypeste er den 292 meter under havoverflaten. Det gjør den til verdens lengste og dypeste undersjøiske vegtunnel.

Odd tok smilene i mot oss da bilene i samlet følge, ankom parkeringsplassen et par hundre meter fra hytten. Ved ankomsten fikk vi servert kaffe og bakst som Ingunn hadde forberedt. Etter en god drøs gikk vi trimtur under ledelse av Arild. Turen gikk stort sett på smale skogstier og under veis fikk vi se en del av de mange hyttene som har grodd opp på Idse.

Tilbake ved hytten ventet Ingunn og Odd med herlig lapskaus. Dagen ble avsluttet med ettermiddagskaffe før vi i 15.30-tiden sa takk for oss og bega oss på hjemveien. Været var fint hele dagen, så igjen ble det en flott dag. Med en liten oppmerksomhet (bildet) rettet vi en stor takk til vertskapet Ingunn og Odd.



Bildet under: De som gikk tur.

**Avdelingens adresse:****Postboks 565,****4003 Stavanger**

Leder: Elin Øgreid, Kolheihagen 25, 4034 Stavanger  
Nestleder: Tor Ivesdal, Langflåtveien 12, 4017 Stavanger  
Sekretær: Tor Ivesdal, Langflåtveien 12, 4017 Stavanger  
Kasserer: Arild Salthe, Nordahaugen 7, 4077 Hundvåg

telefon 411 01 432  
telefon 957 48 858  
telefon 957 48 858  
telefon 975 64 317

Mottaker:

Returadresse:

Postpensjonistene i Stavanger  
Postboks 565  
4003 Stavanger



## Junitrimmen

16 medlemmer var med på trimturen 5. juni. Turen var lagt til de vakre sandstrendene på Sele. Og igjen viste været seg fra sin aller beste side.

Bildene under er tatt av Olaf Jensen (til venstre) og Arild Salthe som var turlleder (til høyre).



## Kaffi og radltreff

Velkommen til Kaffi og Radltreff på Kafe

Breiavatnet i Tante Emmas Hus, Kongsgt. 43, Stavanger. Vi møtes torsdag 3.8., 14.9., 12.10., 9.11. og 14.12. kl. 11.

På Skeianetunet i Sandnes møtes vi 29.6., 31.8., 28.9., 26.10. og 30.11. kl. 11.00.

Treff på Kafe Jærbuen, Nærbø: Datoene kommer i augustnummeret.



## Trimturer

7.8. blir det tur ut Vistestranda. Vi parkerer ved Viste

Strandhotell. Vi spiser i ny dagsturhytte. Ta derfor med niste.

4.9. drar vi til Goa. Vi parkerer på parkeringsplass ved Hålandsvatnet på sørsiden av veien.

Datoer for resten av året er 2.10., 6.11. og 4.12.

Turene begynner kl. 11.00



## Noen adresser og telefonnumre:

**Telefon:** Elin: 411 01 432  
Arild: 975 64 317

**SMS:** Elin: Som telefon  
Arild: Som telefon

**E-post:** stavanger@postpensjonistene.no

## Grasrotandelen

Vi minner om at du kan støtte vår forening gjennom Grasrotandelen. Vårt reg.tall er:

**994 234 269**

Grasrotandelen på 7 % går direkte inn på kontoen til Postpensjonistene i Stavanger. 46 spillere er nå tilknyttet vår forening og pr. 21.6. er inntektene hittil i år kr.14.486-. Det er 627 kroner mindre enn i juni 2023. Bra, tatt i betraktning at det er 6 færre spillere i år. Takk!

## Nytt fra Pensjonistforbundet

### Budsjettenigheten ble skuffende for landets pensjonister

Regjeringspartiene og SV har blitt enige om revidert budsjett. SV fikk gjennomslag for en litt mer sosial profil, men Pensjonistforbundet savner fortsatt en satsning for å heve minstepensjonistene over fattigdomsgrensa.

Minstepensjonistene kom ikke godt ut av budsjettenigheten.

Budsjettenigheten innebar få gledelige nyheter for landets pensjonister. Fra før var det kjent at regjeringen ville redusere skatten for pensjonere under kr 370 000. SV støtter dette, men har i forhandlingene prioritert barnefamilier og mottakere av sosialstøtte.

Pensjonistforbundet er skuffet over at eldre ikke kommer bedre ut av budsjettenigheten, men likevel fornøyd med at den sosiale profilen er styrket gjennom å øke barnetrygden og sosialhjelpsatsene. Men vi er skuffet over at pensjonister med de laveste inntektene ikke tilgodeses med noe ekstra, sier Jan Davidsen, leder av Pensjonistforbundet.

Du finner mer om saken på Pensjonistforbundets nettside.

## Utenlandstur

Vi har ventet på et tilbud fra Haga Buss på en utenlandstur over sommeren, men har ikke mottatt noe pr. 21. juni. PostPens-Nytt sendes derfor ut uten noen opplysninger. Vi må i tilfelle komme tilbake til saken via nettet.

